ผู้อำนวยการเขตจตุจักรเห็นชอบการเลื่อนจัดกิจกรรมดังกล่าวออกไปจนกว่าสถานการณ์   การแพร่ระบาดของเชื้อไวรัสโคโรนา 2019 จะคลี่คลาย
ตามหนังสือฝ่ายปกครองที่ กท 6501/1195     ลงวันที่ 29 ธันวาคม 2563 ซึ่งค่าใช้จ่ายในการดำเนินกิจกรรมทั้ง 2
กิจกรรมตามโครงการอาสาสมัครกรุงเทพมหานครเฝ้าระวังภัยและยาเสพติด เป็นเงิน 90,200.-บาท (เก้าหมื่นสองร้อยบาทถ้วน) แบ่งเป็น 
- ค่าวัสดุ จำนวน 13,550.- บาท (หนึ่งหมื่นสามพันห้าร้อยห้าสิบบาทถ้วน)
- ค่าอาหาร อาหารว่างและเครื่องดื่ม จำนวน 76,650.-บาท (เจ็ดหมื่นหกพันหกร้อย   ห้าสิบบาทถ้วน)
ในการนี้ฝ่ายปกครองได้จัดซื้อวัสดุเพื่อเตรียมจัดกิจกรรมทั้ง 2 กิจกรรมตามโครงการอาสาสมัครกรุงเทพมหานครเฝ้าระวังภัยและยาเสพติดไปแล้ว
เป็นเงิน 13,550.-บาท (หนึ่งหมื่นสามพันห้าร้อยห้าสิบบาทถ้วน) คงเหลือเงินค่าอาหาร อาหารว่างและเครื่องดื่ม จำนวน 76,650.-บาท
(เจ็ดหมื่นหกพันหกร้อยห้าสิบบาทถ้วน)
:: ความก้าวหน้าของงานฯ = 20.00 % : งบประมาณที่เบิกใช้ (ครั้งที่ 11) = 13,550 บาท  : เป็นไปตามแผน  : เป็นไปตามเป้าหมาย

รายงานครั้งที่12 :: 30/09/2564 : 1. ฝ่ายปกครอง
ได้ขอเห็นชอบจากผู้อำนวยการเขตจตุจักรกำหนดการจัดกิจกรรมเพื่อพัฒนาศักยภาพอาสาสมัครกรุงเทพมหานครเฝ้าระวังภัยและยาเสพติด

[...]

ผู้อำนวยการเขตจตุจักรเห็นชอบการเลื่อนจัดกิจกรรมดังกล่าวออกไปจนกว่าสถานการณ์   การแพร่ระบาดของเชื้อไวรัสโคโรนา 2019 จะคลี่คลาย
ตามหนังสือฝ่ายปกครองที่ กท 6501/1195  ลงวันที่ 29 ธันวาคม 2563 ซึ่งค่าใช้จ่ายในการดำเนินกิจกรรมทั้ง 2
กิจกรรมตามโครงการอาสาสมัครกรุงเทพมหานครเฝ้าระวังภัยและยาเสพติด เป็นเงิน 90,200.-บาท (เก้าหมื่นสองร้อยบาทถ้วน) แบ่งเป็น 
- ค่าวัสดุ จำนวน 13,550.- บาท (หนึ่งหมื่นสามพันห้าร้อยห้าสิบบาทถ้วน)
- ค่าอาหาร อาหารว่างและเครื่องดื่ม จำนวน 76,650.-บาท (เจ็ดหมื่นหกพันหกร้อย   ห้าสิบบาทถ้วน)
ในการนี้ฝ่ายปกครองได้จัดซื้อวัสดุเพื่อเตรียมจัดกิจกรรมทั้ง 2 กิจกรรมตามโครงการอาสาสมัครกรุงเทพมหานครเฝ้าระวังภัยและยาเสพติดไปแล้ว
เป็นเงิน 13,550.-บาท (หนึ่งหมื่นสามพันห้าร้อยห้าสิบบาทถ้วน) คงเหลือเงินค่าอาหาร อาหารว่างและเครื่องดื่ม จำนวน 76,650.-บาท
(เจ็ดหมื่นหกพันหกร้อยห้าสิบบาทถ้วน)
2. เนื่องจากสถานการณ์การแพร่ระบาดของเชื้อไวรัสโคโรนา 2019 ในเดือนกุมภาพันธ์2564 มียอดผู้ติดเชื้อลดลง ฝ่ายปกครอง
จึงได้ขอเห็นชอบจากผู้อำนวยการเขตจตุจักรกำหนดการจัดกิจกรรมเพื่อพัฒนาศักยภาพอาสาสมัครกรุงเทพมหานครเฝ้าระวังภัยและยาเสพติด
และกิจกรรมของอาสาสมัครกรุงเทพมหานครเฝ้าระวังภัยและยาเสพติดและภาคีเครือข่ายเพื่อรณรงค์ป้องกันและแก้ไขปัญหายาเสพติดในพื้นที่เขต